
  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

 Р Е Ш Е Н И Е  № 7 3 5  

на Столичния общински съвет 

 от 19.12.2013 година 

 
За изменение на т.2 на Решение №  36,  обективирано в т.35 на 

Протокол №  59 от  21.06.1999 г. на Столичен общински съвет в частта му 
относно цените на заменяните имоти  -  общински апартамент № 3, етаж  3 
(трети) в жилищна сграда на улица „Латинка” № 15, Район „Изгрев” срещу 
собствения на Иван Оризарски апартамент № 60, етаж 5 (пети), 
находящ се в ж.к.  „Света Троица”, бл.378, вх.”В”, Район „Илинден”, във 
връзка с изпълнение на Решение №  1090/29.02.2012  година на 
Административен съд-София град, Второ отделение,  27  състав, 
постановено по адм. дело №  8943  по описа за  2011  г., влязло в сила на 
07.02.2013 г. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация, чл.41, ал.2 от Закона за общинската 
собственост и чл.38, ал.1 от Наредбата за общинската собственост 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

1. Изменя т.2 на Решение № 36, обективирано в т.35 от дневния ред 
по Протокол № 59 от 21.06.1999 г. на Столичен общински съвет, в частта 
му относно цените на заменяните имоти, както следва: 

„2. Иван  Оризарски да заплати на Столична община 
разликата в стойността на двата имота по актуални пазарни цени, към деня 
на сключване на сделката, а именно: в размер на левовата равностойност 
на  205  000,00  (двеста и пет хиляди) евро, по централния курс на БНБ в 
деня на извършване на сделката за общинския апартамент №  3,  етаж  3  
(трети) в жилищна сграда на улица „Латинка” №  15,  Район „Изгрев” и в 
размер на  46  858  лв.  (четиридесет и шест хиляди осемстотин петдесет и 
осем лева), определена от „Софинвест” ЕООД към м.юли  2013  година за 
апартамент № 60, етаж 5 (пети), бл. 378, ж.к. „Света Троица”, собственост 
на Иван Оризарски.”. 



 
    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 19.12.2013 г., Протокол  № 54,  точка 36 от дневния 

ред, по доклад № СО-6600-763/15/03.12.2013 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:   (п) 
 

       Елен Герджиков  
 


	       Елен Герджиков 

